[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
Белгородская областная организация

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2021

       г. Белгород

№ 7-8
О представлении к награждению

наградами ФНПР и ОО ВЭП

Президиум Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За достигнутые успехи в труде, большой вклад в развитие социального партнерства, активную профсоюзную работу и в связи с 60-летием ходатайствовать перед БОООП о награждении нагрудным знаком ФНПР «За активную работу в профсоюзах» заместителя председателя БелОО ВЭП Евдокименко Олега Викторовича с вручением денежной премии в размере 4000 рублей за счет профсоюзных средств БелОО ВЭП.
2. За достигнутые успехи в труде, большой вклад в развитие социального партнерства, активную профсоюзную работу и в связи с 60-летием ходатайствовать перед ОО ВЭП о награждении Почетной грамотой ОО ВЭП правового инспектора труда БелОО ВЭП Береговой Татьяны Михайловны с вручением денежной премии в размере 1500 рублей за счет профсоюзных средств БелОО ВЭП.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя БелОО ВЭП Андросовича А.Н.
	Председатель

	[image: image2.jpg]

	А.Н. Андросович

[image: image3.png]